[image: image1.png]

Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
_________________№________________

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 31.05.2018 № 341
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской федерации от 13.06.2018 № 676, протоколом совещания Министерства государственного управления, информационных технологий и связи от 17.08.2018, приказом министра имущественных отношений Московской области от 19.09.2018 № 72, на основании письма Министерства имущественных отношений Московской области от 08.10.2018 № 13ИСХ-21496
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 31.05.2018 № 341, следующие изменения:

1.1. В пункт 28.30 раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц, муниципальных служащих и специалистов Администрации, а также специалистов МФЦ, участвующих в предоставлении Муниципальной услуги» добавить подпункт:

«28.30.1. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный центр, привлекаемая организация, учредитель многофункционального центра сообщают заявителю об оставлении жалобы без ответа в течении 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.».
1.2. Дополнить пункт 10.1.1. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпунктом:
«10.1.1.3. Заявление, от имени заявителя о предоставлении выписки из реестра (заполняется в электронной форме, по составу полей соответствует форме, приведенной в Приложении 8 к Административному регламенту)».

1.3. Дополнить пункт 10.1.2. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпунктом:

«10.1.2.4. Заявление, от имени заявителя о предоставлении выписки из реестра (заполняется в электронной форме, по составу полей соответствует форме, приведенной в Приложении 8 к Административному регламенту)».

1.4. Дополнить пункт 10.1.3. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпунктом:

«10.1.3.4. Заявление, от имени заявителя о предоставлении выписки из реестра (заполняется в электронной форме, по составу полей соответствует форме, приведенной в Приложении 8 к Административному регламенту)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Муконина Д.С.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

                                           В.В. Чехов